
Seznamc1,avs,Radlická3194/10,15000Praha5
IČO:26165635,www.se1nam.:1, . SW .CZ

SpaleňnannpsánavobchodnímrelsxnkuvedenémuMčilskéhnsnuduvPme, oddilB, violka5493,dne5. 4.2000

SMLOUVAoSPOLUPRÁCI
rádio feed

Seznam.cz, a.s.

zápis v obchodním rejstříku: spisová značka B6493 vedená u Městského soudu v Praze
se sídlem: Praha 5 - Smíchov, Radlická 3294/10, PSČ: 15000

IČO:26168685, mč: (226168685
bankovní spojení:
zastoupení:

(dále „Seznam.cz“ nebo „společnost 5eznam.cz")

Českýrozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu

nezapisuje se do obchodního rejstříku

se sídlem: Praha 2 - Vinohrady, Vinohradská 1409/12, PSČ: 12000

učo:45245053,DIČ:CZ45245053
bankovní spojení:
zastoupení:

(dále „Partner")

uzavírají dle 5 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pOZdejSlCh předpisů (dále „0Z“), tuto smlouvu (dále „Smlouva“)

I. Předmět a účel Smlouvy

1. Seznam.cz je provozovatelem on-Iine služeb dostupných na internetové doméně seznam.cz a dalších
doménách, subdoménách či odvozených mobilních aplikacích, prostřednictvím nichž poskytuje
uživatelům služby či jim zpřístupňuje obsah (dále souhrnnějen „Služba Seznam.cz").

2. Partner je provozovatelem služby on-Iine rádia uvedeného a specifikovaného vpříloze č. 1 Smlouvy
(dále „Služba Partnera").

3. Seznam.cz a Partner se touto Smlouvou dohodli, že budou v rozsahu níže uvedeném spolupracovat po
dobu účinnosti této Smlouvy,za což Partnerovi bude náležet odměna dleSmlouvy.

Il. Práva a povinnosti stran

1, Smluvní strany si sjednaly, že společnost Seznam.cz je oprávněna na službě Seznam.cz zobrazovat odkazy
na Službu Partnera v podobě zobrazení jediné nebo libovolné kombinace některých z následujících prvků:

a) logo a název Partnera;

b) logo a název Služby Partnera;

c) perex Služby Partnera, tj. stručný text, který shrnuje charakter Služby Partnera a jehož účelem je
upoutat pozornost internetového uživatele a přimět ho kužívání Služby Partnera vrámci Služby
Seznam.cz;

d) internetový odkaz (URL) na Službu Partnera;

e) obsah on—Iine přenosu Služby Partnera, tj. zvuková stopa on-Iíne rádia;

(tyto prvky jsou dále v textu souhrnně označovány také jen jako „Odkaz na Službu Partnerď).

Seznam.cz je oprávněn spustit Službu Partnera v rámci Služby Seznamcz a zahájit přehrávání zvukové
stopy 0n-Iine rádia. Smluvní strany si sjednaly, že Seznam.cz je oprávněn jednostranně určit podobu
Odkazu na Službu Partnera dle tohoto ustanovení Smlouvy a dále, že je oprávněn jeho podobu kdykoliv
změnit.

2. Partnerje povinen dodržovat „Technické parametry poskytování služeb společnosti Seznamu" uvedené

v článku V. této Smlouvy.

Interní čislo: SM-REKL-1209 Stránka 1 z 6



Seznamu,ivs,Radlická3294/10,15000Praha5
IČO:26168685,www.5=1nim.<2. SW .CZ
Společnnstupxánz vabchodnímrqsníkuvedenémuMěstskéhosouduv mm, oddílB,vložka6493,dne5 4 1000

3. Výběr konkrétní Služby Partnera, na kterou bude na službě Seznam.cz uváděn Odkaz naSlužbu Partnera
vsouladu s odstavcem 1. tohoto článku Smlouvy, náleží výhradně společnosti Seznam.cz (typicky počet,
doba a frekvence zobrazení konkrétníSlužby Partnera). Pro vyloučení pochybnostísmluvnístranyuvádějí,
že společnosti Seznam.cz na základě této Smlouvy nevzniká povinnost Odkaz na Službu Partnera
zobrazovat.

4. V případě, že Seznam.cz v rámci Služby Seznam.cz umístí Odkaz na Službu Partnera dle článku ||. odst. 1

Smlouvy, bude Seznam.cz při užívání odkazu na Službu Partnera v rámci SlužbySeznam.cz (typicky před
spuštěním on-Iine rádia nebo v průběhu jeho poslechu) uživateli zobrazovat výlučně reklamní sdělení
dodaná společností Seznam.cz, a to v reklamních formátech definovaných společností Seznam.cz.
Reklamní sdělení dodaná společností Seznam.cz a zobrazovaná dle tohoto ustanovení Smiouvy jsou
reklamními sděleními určenými jednostranně společností Seznam.cz a zahrnují veškerá reklamní sdělení
dodaná společností Seznam.cz (včetně reklamních sdělení Sklik ajiných zdrojů) (dále „Reklamnísdělení“).

5. Za účelem plnění této Smlouvy, zejména technologického výdeje reklamy a zobrazování Reklamních
sdělení na Službách Partnera, je Partner povinen si zřídit účet v uživatelském rozhraní Seznam Partner
dostupném na (URL): httgs:[(gartnerseznama a odsouhlasitSmluvní podmínky služby Seznam Partner
dostupné na (URL): httgsuganner.seznam.czznagovedazgodminkyz, přičemž tyto úkonyjsou nezbytnou
podmínkou účinnosti Smlouvy. Ukončení spolupráce v rámci služby Seznam Partner je důvodem k
okamžitému ukončení spolupráce dle této Smlouvy.

III. Kontaktníusoby

1. Smluvnístrany sjednávají následující osoby jako kontaktní pro plnění této Smlouvy:

a) Za Seznam.cz:

b) Za Partnera:

IV. Odměna

1. Smluvní strany se dohodly, že za plnění poskytované dle článku II. odst. 4 Smlouvy, náleží Pannerovi
odměna v podobě provize (dále jen „Provize“). Provize je stanovována za kalendářní měsíc zpětně a její
výše závisí na celkovém měsíčním výnosu z Reklamních sdělení zobrazených při užívání Služby Partnera
v rámci SlužbySeznam.cz (počítáno z částky bezDPH, po odečtení bonusů, provizíči jiných slev). Od tohoto
měsíčního výnosu, z něhož je stanovována Provize, je společnost Seznam.cz oprávněna odečítat
technologický poplatek za provozování reklamního systému společnosti Seznam.cz a další technologické
či obdobné poplatky, které vůči společnosti Seznam.cz uplatňují provozovatelé reklamních systémů
třetích stran, zapojených do reklamního systému společností Seznam.cz. Výši těchto poplatků určuje
společnost Seznam.cz a provozovatelé těchto zapojených reklamních systémů.

2, Orientační výše Provize je Partnerovi k dispozici k nahlédnutí ve webovém rozhraní dostupném na (URL):
httgszagannerseznam.cz( do něhož se Partner přihlašuje prostřednictvím přihlašovacích údajů k účtu

a které umožňuje správu účtu Partnera.

3. Konečnou výši Provile stanovuje Seznam.cz dle svých interních systémů. Partnerovi vzniká nárok na
Provizi v okamžiku, kdy Seznam.cz Provizi schválí. Do schválení Provize sejedná (: nevymahatelnou částku.

4, Po schválení Provize ze stranySeznam.cz dochází k jejímu přesunu do Klientské zóny Partnera dostupné
na (URL): httgs:“klient.seznam.cz[wallet[ v nížje Partner oprávněn s Provizi nakládat způsoby, kteréjsou
popsány ve smluvních podmínkách Klientská zóna a Peněženka dostupných na (URL):

5. Pokud do 3 kalendářních měsíců od schválení prvníSIužby Partnera nedojde k jeho autorizaci, k fyzickému
ověření a k zadání a ověření bankovního účtu Partnera nebo v této době Provize přesáhne částku 10.000,-
Kč bez DPH, dojde ze strany Seznam.cz k pozastavení výdeje reklamy na Služby Partnera z daného účtu.
Po zjednání nápravy bude výdej Reklamních sdělení opět spuštěn.

6. Partner vystavína základě údajů společnosti Seznam.cz ovýši Provize fakturu—daňový doklad, a to do 15
dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění, kterým je poslední den daného fakturačního období.
Splatnost faktury — daňového dokladu je 14 dnů od data jejího doručení společnosti Seznam.cz. Partner i
Seznam.cz zároveň souhlasí s použitím daňových dokladů v elektronické podobě.

Interníčíslo: SM-REKL71209 Stránka 2 z 6



Seznam.(1,a.s„Radlická3294/10,15000Praha5
IČO:26168585,www.xeznamn,|nía©l|vmz 5% .CZ
SpolečnostlapsánavobchodnímrqsmkuvedenémuMěmkéhosuuduv Prm, oddílB,vložka6493,dne5.4 2000

7. Schválení konečné výše měsíční Provize ze strany Seznam.cz bude provedeno vždy do 10. dne
kalendářního měsíce následujícího po fakturačním období, kterým je zpravidla jeden kalendářní měsíc.
Provize bude vyplacena za předpok'adu, že byl Partner autorizován, fyzicky ověřen a došlo k zadání a
ověření bankovního čísla účtu Partnera. Provize bude vyplacena, pokud během daného fakturačního

období vznikne Partnerovi nárok na vyplacení Provize alespoň v částce 1.000,- Kč bez DPH. Pokud částka
za daný kalendářní měsíc nedosáhne uvedené hranice, převede se do následujícího fakturačního období.
Částky se za jednotlivé kalendářní měsíce vtomto případě sčítají, dokud nedojde kjejich výplatě.
Fakturačním obdobím je pak celé období, za které se Provize vyplácí.

8. Seznam.cz si vyhrazuje právo upravit výši Provize. Partner je vtomto případě povinen provést úpravy
základu daně a výše daně nebo v případě opravy výše daně vjiných případech uvedených v platném a
účinnémznění zákona o dani z přidané hodnoty, a to vystavením opravných daňových dokladů.

9. Partner je povinen veškeré vyplacené Provize zdanit podle platného a účinného znění zákona o daních
z příjmů a plátce DPH dále dle platného a účinného zněnízákona () dani z přidané hodnoty odvést daň na
výstupu, a to ke dni uskutečněnízdanitelnéhoplnění.

10. Partner je oprávněn Provizi reklamovat, přičemž důvody je povinen sdělit Seznam.cz do 10 pracovních
dnů ode dne obdržení vyúčtování, jinak jeho právo upiatnit reklamaci zaniká, Seznam.cz si vyhrazuje 30
pracovních dnů k vyřízení reklamace Partnera.

V. Technické parametry poskytování služeb společností Seznam.cz

1. Aby společnost Seznam.cz mohla poskytovat služby vnejvyšší dostupné kvalitě avsouladu stouto
Smlouvou, je potřeba splnit následující technické parametry, které jsou nezbytné k zajištění předmětu
této Smlouvy:

3) Logo Služby Partnera musí splňovat následující technické parametry:

. logo v podobě favicony ve čtvercovém formátu;

a formát svg;
b) Perex Služby Partnera musí splňovat následující technické parametry:

' doporučená délka textu je 40 znaků 5 mezerami;
' delší rozsah textu může být ze strany společnosti Seznam.cz upraven a zkrácen;
. velká písmena se doporučují užívat na začátku věty, pro zkratky, jména a příjmení osob atd., to vše

v souladu s ustálenými pravidly gramatiky českého jazyka;
. zakázány jsou urážlivé pojmy, vulgaríty a jiný obsah, který dehonestuje osoby či jiné subjekty;
a celý perex uvedený velkými písmeny není přípustný;
. perex nesmí obsahovat speciální grafické znaky jako emotikony, šipky atd.

c) obsah on—Iine přenosu Služby Partnera, tj. zvuková stopa on-Iine rádia:

. RTMP push stream sAAC;

. stream se po případném odpojení musí znovu pokoušet připojovat, a to do okamžiku, než se mu to
podaří (autoreconnect);

. 2 stejné streamy;

. obsah musí být plně v souladu s platnými a účinnýmiprávními předpisy;
- Partner je povinen vypořádat autorská, osobnostní a další práva dle článku V. odst. 3 Smlouvy.

2. Při splnění podmínek dle článku V, odst. 1 Smlouvyje společnost Seznamu schopna na službě Seznam.cz
zobrazovat Odkaz na Službu Partnera a efektivním způsobem naplňovat účel této Smlouvy.

3. Partner prohlašuje, že je oprávněn užívat Odkaz na Službu Partnera, tj. prvky dle článku Il. odst. 1. písm.
a) až e) této Smlouvyv takovém rozsahu, že žádná práva třetích osob nebrání naplnění účelu této Smlouvy.
Partner dále prohlašuje, že užitím prvků dle článku ||. odst. 1. písm. a) až e) Smlouvy nebudou dotčena
žádná jiná práva třetích osob, zejména autorská práva a práva na ochranu osobnosti, ani nebudou
porušeny platné a účinné právní předpisy. Partner dále prohlašuje, že vypořádal a bude vypořádávat
veškerá práva a povinnosti týkající se plnění dle této Smlouvy vůči kolektivním správcům. Partner
odpovídá společnosti Seznam.cz za veškerou škodu způsobenou nepravdivostí prohlášení uvedeného v
tomto odstavci. Partner se zejména zavazuje, že uhradí společnosti Seznam.cz jakoukoliv škodu nebo
újmu, a to v piné výši, která by společnosti Seznam.cz mohla vzniknout v souvislosti se zpřístupněním
odkazu na Službu Partnera a prvků dle článku II. odst. 1. písm. a) až e) této Smlouvy vrámci Siužby

Interní číslo: SM-REKL-1209 Stránka 3 z6



Semir"a,asv,Radlvcká3194/10,1soooPraha5
IČO'16168685,wwwselnamn, .cz,
SpolečnostzapsánavobchodnlmrelslmuvedenémuMěstskéhosuuduvPraze,odd"B,vložka5493,dne5.4.ma

Seznam.cz, pokud by tímto zpřístupněním byla dotčena jakýmkoliv způsobem práva třetích osob nebo
byly porušeny platné a účinné právní předpisy.

4. Partner tímto sohledem na naplnění předmětu Smlouvy a vsouladu s nutnou součinnosti poskytuje

společnosti Seznam.cz licenci k užívání Odkazu na Službu Partnera, v rozsahu prvků dle článku II. odst. 1.
písm. a) až d) této Smlouvy na Službě Seznam.cz, a to u prvků podle článku II. odst. 1. písm. a) až c) této

Smlouvy v původní nebo společností Seznam.cz upravené podobě; upravená podoba nesmí snižovat
hodnotu daných prvků, přičemž společnost Seznamu uvádí, že předpokládá zejména úpravy rozměrů
daných prvků (bez zásahu do poměru stran čí barevnosti) a že výraznější úpravy nebudou prováděny bez
předchozího souhlasu Partnera, u prvku podle článku ||. odst. 1. písm. d) této Smlouvy je poskytována
licence k užití v původní podobě. Licence je poskytována jako neomezená a nevýhradní, na celou dobu
trvání spolupráce podle této Smlouvy, pro území celého světa. Licence může být využívána jakýmkoli
technologickým způsobem, bez omezení množstvím a počtem užití. Společnost Seznam.cz není povinna
licencí využít. Ve stejném rozsahu s ohledem na naplnění předmětu Smlouvy a vsouladu s nutnou
součinností Partner uděluje společnosti Seznam.cz licenci také k dalším částem obsahu na Službě Partnera

s výjimkou prvků uvedených v čl. II.odst. 1 písm. e), a to v případech, kdy užitítěchto částí vyžaduje Služba
Seznam.cz a je to nezbytné k naplnění účelu tétoSmlouvy; zároveň však platí, že tyto další části nebudou
společností Seznam.cz užity bez předchozí dohody s Partnerem. Pro vyloučení pochybnostísmluvní strany
uvádí, že společnost Seznam.cz není oprávněna ukládat či zaznamenávat signál vysílání Partnera a
zejména jej šířitči k němu umožnit přístup. Do prvku dle článku ||. odst.1. písm. e)Smlouvy není Seznam.cz
oprávněn zasahovat.

VI. Mlčenlivost

1, Každá smluvní strana je povinna (i) nakládat sveškerými informacemi, jež získala nebo obdržela
vsouvislostis uzavřením této Smlouvy nebo pinění povinností z nívyplývajícíchavsouvislosti s jednáními
ohledně uzavření této Smlouvy, nebo s informacemi týkajícími se dalších stran a jejich skupin, jako
s informacemi přísně důvěrnými a (ii) bez předchozího písemného souhlasu příslušné smluvní strany
(jehož udělení nebude bezdůvodně odepřena ani zdržováno) tyto důvěrné informace nezveřejní ani jinak
nesdělí žádné třetí straně.

2. Povinnost zachovávat důvěrnost informací podle článku VL odst. 1 Smlouvy se nevztahuje v příslušném
rozsahu na náSIedující případy: (i) sdělení důvěrných informacíje vyžadováno soudem, právními předpisy,
rozhodnutím orgánu státní správy nebo jiným regulačním orgánem nebo orgánem dozoru v souladua na
základě zákona, (ii) důvěrné informace byly získány ze zdroje nesouvisejícího s druhou smluvní stranou,
pokud tento zdroj není podle nejlepších znalostí druhé squvní strany povinen zachovávat důvěrnost
takových informací, (iii) důvěrné informace jsou nebo se stanou veřejně dostupnými jinak než v důsledku

jejich neoprávněného zveřejnění v rozporu 5 touto Smlouvou, nebo (iv) sdělení důvěrných informací
odborným poradcům některé ze smluvních stran vázaným povinností zachování důvěrnosti nejméně ve
stejném rozsahu, jako je stanoveno v článku VI. odst. 1 Smlouvy.

VII. Doba trvání Smlouvy

1. Smlouvase uzavírá na dobu neurčitou.

2. Smluvní strany si mezi sebou sjednaly možnost výpovědiSmlouvy, a to formou písemné výpovědi i bez
uvedení důvodu svýpovědní dobou v délce trvání 3 měsíců, jejíž běh započíná dnem následujícím po
doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

3, v případě, že Partner poruší svoji povinnost stanovenou v článku V. odst. 3 Smlouvy a nevypořádá dotčená

práva, je společnost Seznam.cz oprávněna Smlouvu písemně vypovědět s okamžitou účinností, tj. bez
výpovědní doby. Výpověď Smlouvyje v takovém případě účinná okamžikem jejího doručení Partneroví.

4. Kterékoli smluvní strana je oprávněna tuto Smlouvu ukončit písemnou výpovědí s účinností ke dni
doručení výpovědí druhé smluvní straně, a to v případě, že druhé smluvní strana porušuje tuto Smlouvu a
nesjedná nápravu ani na základě písemné výzvyk nápravě nebo při opakovaném porušování Smlouvy (tj.
minimálně třikrát), přičemž v takovém případě se předchozí písemná výzva k nápravě nevyžaduje,

S. Vpřípadě, že kterákoli smluvní strana poruší svoji povinnost stanovenou v článku IX. odst. 4 Smlouvy
a postoupí práva a povinnosti z této Smlouvy třetí straně bez souhlasu druhé smluvní strany, je druhé
smluvní strana oprávněna Smlouvu písemně vypovědět s okamžitou účinností, tj. bez výpovědní doby.
Výpověď Smlouvy je v takovém případě účinná okamžikem jejího doručení druhé smluvní straně.

Internlčíslo: SM-REKL-iZOQ Stránka 4 z 6



Seznamcz,as , dellcká3294/10,15000Praha5
IČO—26168685,wwwseznamu, SW .Ca

Společnostupsáni vobchodnlmrejstříkuvedenémuMěmkéhosouduvPme,oddílB,vložka6493,dne5 4.1000

VIII. Osobní údaje

1. Seznam.cz postupuje při zpracování osobních údajů v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady

(EU) č„ 2016/679 o ochraně fyzických osob vsouvislostise zpracováním osobních údajů a o volném pohybu

těchto údajů (obecné nařízení o ochraně osobních údajů, dále jen „Nařízení"), zákonem č. 110/2019 Sb.,

o zpracování osobních údajů, Zákonem č. 111/2019 Sb., kterým se mění některé zákony s přijetím zákona

o zpracování osobních údajů, zákonem č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti,
zákonem č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, a dalšími právními předpisy upravující ochranu

osobních údajů.

2. Partner tímto ve smyslu zákona č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti, uděluje
Seznam.cz souhlas se zasíláním obchodních sdělení & informacemi o službách a produktech Seznam.cz,

a to na Partnerem poskytnuté emailové adresy.

3. Pro řádné poskytování služby, která je předmětem této Smlouvy, je Seznam.cz oprávněn zpracovávat
osobní údaje poskytnuté či zadané Partnerem při užívání služby (zejména adresné, popisné a fakturační

údaje), a to pro účely řádné identifikace stran, plnění Smlouvy a fakturace. Takové zpracování osobních

údajů je zákonné, jelikož je nezbytné pro plnění Smlouvy, jejíž smluvní stranou je Partner, jako subjekt

osobních údajů,

4. Pokud Partner předal či předá Seznam.cz osobní údaje fyzických osob (typicky zaměstnanců či

spolupracovníků Partnera), je Partner povinen tyto fyzické osoby informovat o zpracování osobních údajů

a zasílání obchodních sdělení Seznam.cz v rozsahu zde uvedeném a zajistit tak zákonnost zpracování
osobních údajů. V opačném případě Partner odpovídá Seznam.cz za způsobenou škodu.

5. V rámci samotného poskytování předmětu této Smlouvy také dochází ke zpracování osobních údajů ve

smyslu výše uvedených právních předpisů, přičemž strany sjednávají následující:

3) strany tímto prohlašují, že přijaly všechna potřebná opatření k dosažení souladu zpracování osobních

údajů s platnými a účinnými právními předpisy týkajícími se ochrany osobních údajů a dále přijaly

vhodná organizační a technická opatření relevantní pro vhodné provádění zpracování;

b) pokud v případě spolupráce bude docházet ke zpracování osobních údajů, každá ze stran

shromažďující osobní údaje přímo od subjektů údajů nebo zjiných zdrojů zajistí:

. transparentní informace, sdělení a postupy pro výkon práv subjektu údajů dle článku 12 Nařízení;

» výkon informační povinnosti vůči subjektům údajů v souladu s požadavky článků 13 a 14 Nařízení,

přičemž sdělí rozsah zpracovávání, pro který existuje společné správcovství a rozsah zpracovávání,
který se týká samostatného správcovství druhé ze stran;

o případné získání souhlasu subjektu údajů v souladu s ustanoveními Nařízení a zpřístupní druhé

straně veškerou dokumentaci potvrzující poskytnutí informací a získání případného souhlasu.

c) Každá ze stran zajistí a umožní účinné využívání práv vyplývajících 2 Nařízení dle článků 15 (právo na

přístup), 16 (právo na opravu), 17 (právo na výmaz), 18 (právo na omezenízpracování), 19 (oznamovací

povinnost ohledně opravy nebo výmazu osobních údajů nebo omezení zpracování), 20 (přenositelnost

údajů) a 21 (právo vznést námitku) Nařízení, bez ohledu na to, vůči které straně bude toto právo

uplatněno subjektem údajů.

6. Podrobnější informace o nakládání s osobními údaji jsou uvedeny na internetových stránkách Seznam.cz,

a to v příslušné sekci.

IX. Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva ode dne nabytí své účinnosti nahrazuje Smlouvu o spolupráci (Rádio Feed), uzavřenou mezi

smluvními stranami dne 31. 3. 2020, ve znění všech uzavřených dodatků, a veškeré další smlouvy, dohody
či ujednání mezi oběma smluvními stranami, ať již písemná či ústní, jejichž předmět plněníje totožný či

obdobný k předmětu plnění dle této Smlouvy.

2. Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího

uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a :) registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění

pozdějších předpisů. Tato smlouva včetně jejich příloh a případných změn bude uveřejněna v registru

smluv v souladu se zákonem o registru smluv Partnerem.

Interníčísln: SMÍREKL-IZDQ Stránka 5 z 6



seznam.cz,as„Radlická3294/10,1st 00 mm 5
IČO:26168 ,www.$=zu1m.cz, - SW .CZ
Swlečuoxtzapsán:vobchodnímmsmkuvedenémuMěstskéhosouduvPraze,nudu!, mm 6493,dne5A.2000

3. Tato Smlouva je vyhotovena ve třech (3) vyhotoveních s piatností originálu, z nichž společnost Seznam.cz

obdrží jedno (1) vyhotovení a Partner obdrží dvě (2) za účelem uveřejnění jednoho (1) vyhotovení

v registru smluv.

4. Práva a povinnosti : této Smlouvy nelze postoupit na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu

druhé smluvní strany; takové postoupení práv a povinností je neplatné. V případě, že smluvní strana bez

předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany postoupí třetí osobě práva a povinnosti, které jí
z této Smlouvy vyplývají, nahradí druhé smluvní straně škodu v plné výši.

5. Není—li mezi smluvními stranami výslovně sjednánojinak, dohodly se smluvnístrany, že si doručují veškeré
písemnosti na adresu pro doručování uvedenou vzáhlaví této Smlouvya není»|i uvedena, na adresu sídla.

Případné změny adres jsou si smluvní strany povinny oznámit s dostatečným předstihem. Písemnost se

považuje za doručenou okamžikem, kdy druhé straně došla, případně okamžikem, kdy jí adresát odmítne

převzít nebojaky'mkoliv způsobem zmaříjejí dojití. Pokud se zásilka s písemností, kterou Partnerovi odešle

společnost Seznam.cz, vrátí jako nedoručitelná (např. s poznámkou, že adresát se v místě nezdržuje,
nenachází, nesídlí, je neznámý nebo seodstěhoval bez udání nové adresy), dohodly se smluvní strany, že
taková písemnost bude Pannerovi dodatečně zaslána také prostřednictvím e-mailu, a to na adresu
kontaktní osoby Partnera uvedenou v této Smlouvě, přičemž se má za to, že taková písemnost byla
doručena dnem jejího odeslání elektronickou poštou. Není-li e-mailová adresa Partnera v této Smlouvě
uvedena, má se za to, že příslušná písemnost byla doručena dnem vrácení zásilky.

6. Smlouvu je možné měnit či ukončit pouze písemnou formou. Smluvní strany si však výslovně sjednaly

výjimku z ustanovení předchozí věty, a to tak, že přílohu č. 1 Smlouvy je možné měnit prostřednictvím
e-maílové komunikace smluvních stran uskutečněné prostřednictvím kontaktních osob uvedených
včlánku Ill. Smlouvy. Nová příloha č. 1 nahrazuje vždy předchozí znění přílohy č. 1, a to kokamžiku

odsouhlaseníiejího nového znění oběma smluvními stranami,

7. Pokud by mělo být některé ustanovenítéto Smlouvy neplatné pro rozpors obecně platnými předpisy nebo

by se snad v průběhu plnění této Smlouvy neplatným stalo, sjednává se, že tato neplatnost nemá vliv na
piatnost ostatních ustanovení této Smlouvy a na její celkovou platnost a účinnost. Smluvní strany jsou

povinny takové neplatné ustanovení nahradit ustanovením či ujednáním novým, které bude sjednáno

v duchu ostatních ustanovení této Smlouvy.

8, Strany nemají práva, která by jim případně měla plynout z ustanovení o neúměrném zkrácení a přebírají
na sebe nebezpečí případné změny okolností v souvislosti se závazky vzniklými na základě této Smlouvy.

9. Smlouva se řídí právními předpisy České republiky.

10. Smlouva zavazuje i právní nástupce smluvních stran.

11.1akékoli vzdání se práva nebo nevymáhání plnění povinnosti druhé strany podle Smlouvy nezbavuje

příslušnou stranu práva domáhat se splnění této smlouvy v ostatním rozsahu a uplatnit v té souvislosti

všechna svá práva.

12. Smluvní strany po přečtení Smlouvy prohlašují, že Smlouvě rozumí a souhlasí s jejím obsahem a že tato

Smiouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, pravé a svobodné vůle obou smluvních stran.

13. Nedílnou součástí této Smlouvy je její příloha č. 1 - seznam a specifikace Služeb Partnera.

Interní číslo: SM—REKL—IZDS Stránka 6 z 6



Seznam.c1,a.s.,Radlická3294/10,15000Praha5
|Č0126168585,www.se1mm_:1, SW .CZ
SpolečnouIipSánavobchodnímrejstrikuvedeném“ Měmkehosouduv Pule.nuduB,vložka6493,dne5.4. 2000

Příloha č. 1 Smloug o sgolugrá ádio Feed

Rádia partnera Český rozhlas

Radiožurnál

Plus

Dvojka

Vltava

Wave

D-dur

Jazz

Junior


